
ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ТОЛМАЧЁВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

             от 08.11.2016г.    № 560 

   
 «Об утверждении муниципальной программы 

Толмачёвского городского поселения «Обеспечение 

безопасности людей на водных объектах и защита 

населения и территории Толмачёвского городского 

поселения от чрезвычайных ситуаций природного и 

техногенного характера» 

 

   В соответствии с Федеральный закон от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите 

населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 

характера», «Правилами охраны жизни людей на водных объектах  

Ленинградской области», утвержденных постановлением правительства 

Ленинградской области от 29.12.2007г. №352, Федеральным законом от 

06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», с порядком разработки, реализации 

и оценки эффективности муниципальных программ Толмачёвского городского 

поселения, утвержденным Постановлением главы администрации 

Толмачёвского городского поселения №245 от 30.10.2013г. 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Утвердить муниципальную программу  Толмачёвского городского поселения 

«Обеспечение безопасности людей на водных объектах и защита населения и 

территории Толмачёвского городского поселения от чрезвычайных ситуаций 

природного и техногенного характера»(Приложение №1).  

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на 

официальном сайте Толмачёвского городского поселения.  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Толмачёвского городского поселения 

Байкову М.В. 
 

Глава администрации                            Е.М.Жулёв 

 

Разослано: глава Толмачёвского городского поселения, заместитель главы администрации 

Толмачёвского городского поселения,  ОНД Лужского района, отдел ГО и ЧС  Лужского 

муниципального района, сектор финансов, отчетности и экономического развития 

администрации Толмачёвского городского поселения,официальный сайт Толмачёвского 

городского поселения, прокуратура, в дело. 

 


